3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 015864996

4.Numer KRS 1 - 0000223323

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 80 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 40.000,00 ZŁOTYCH

2 6 86 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 43.000,00 ZŁ

6 9 345 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 172.500,00 ZŁ (STO SIEDEMDZIESIĄT DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

9 10 795 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 397.500,00 ZŁOTYCH

10 - 752 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 376.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 "ELTA POLSKA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ